OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de eletrodomésticos, para suprir as necessidades da casa 
de apoio aos enfermos na capital do estado (Salvador) CONTRATADO: MOVEIS PEREIRA MENEZES LTDA, CNPJ 
Nº  04.143.553/0001‐54.  VALOR  GLOBAL:  R$  36.080,00  (trinta  e  seis  mil  e  oitenta  reais).  DATA  DA 
HOMOLOGAÇÃO:  18/12/2025. ASSINATURA: RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 476/2025 
Ref.: PROCESSO DE DISPENSA Nº 137/2025  
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0334/2025 
Contratante:    FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  inscrita  no  CNPJ  nº  12.465.010/0001‐81.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MÓVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
CASA  DE  APOIO  AOS  ENFERMOS  NA  CAPITAL  DO  ESTADO  (SALVADOR).  CONTRATADO:  MOVEIS  PEREIRA 
MENEZES LTDA, CNPJ nº 04.143.553/0001‐54. VALOR GLOBAL: R$ 43.919,00 (quarenta e três mil e novecentos 
e dezenove reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  18/12/2025. ASSINATURA: RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 477/2025 
Ref.: PROCESSO DE DISPENSA Nº 138/2025  
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0335/2025   
Contratante:  Fundo Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ nº 12.465.010/0001‐81.

[...]

CONTRATADO/A:  MOVEIS 
PEREIRA  MENEZES  LTDA,  CNPJ  nº  04.143.553/0001‐54.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O 
FORNECIMENTO DE MÓVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AOS ENFERMOS NA CAPITAL 
DO ESTADO (SALVADOR). VALOR GLOBAL: R$ 43.919,00, (quarenta e três mil e novecentos e dezenove reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO:   18/12/2025 à 18/01/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:   18/12/2025. 
Assinatura: RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS, / ANTONIO PEREIRA DE MENEZES. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE: 02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE